Instituto de Tecnologia e Inovação Evereste    25.014.157/000-05
Av. Visconde de Porto Alegre, 1680 – Sala 01 – Praça 14 de Janeiro     CEP: 69020-130 I Manaus – AM.

ATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022/EVERESTE

O Presidente do INSTITUTO DE TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

EVERESTE – associação civil de direito privado, sem fins lucrativos, de

duração indeterminada – André Fabiano Santos Pereira, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e

Considerando o disposto nos termos do Art. 36, incisos III e VII do

Estatuto Social;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a colaboradora WANDERLEIA DA SILVA

CAMPELO, CPF nº 742.325.682-04, RG nº 1763476-8, SSP/AM, para a

função remunerada especial de SUPERVISORA DE RECURSOS

HUMANOS (RFE-1) da COORDENADORIA DE GESTÃO

ADMINISTRATIVA.

Art. 2º - ESTABELECER que seja dada publicidade ao presente Ato

Administrativo e posterior conhecimento ao Conselho de Administração.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Manaus, 01 de julho de 2022.

ANDRÉ FABIANO SANTOS PEREIRA
Presidente do Evereste

		2023-02-03T15:45:31-0400
	ANDRE FABIANO SANTOS PEREIRA:77147715349